
 

Uchwała Nr 3055 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: upoważnienia do kontroli procesu produkcyjnego, odbiorów 

od Wykonawcy i przekazywania Użytkownikowi w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

nowych elektrycznych zespołów trakcyjnych typu 48WEb oraz zatwierdzenia Procedury 

odbiorczej. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 2394/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie: upoważnienia do kontroli procesu produkcyjnego, odbiorów od Wykonawcy  

i przekazywania Użytkownikowi w imieniu Województwa Wielkopolskiego nowych 

elektrycznych zespołów trakcyjnych typu 48WEb oraz zatwierdzenia Procedury odbiorczej 

lista upoważnionych pracowników w § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Robert Pilarczyk 

2. Włodzimierz Finke 

3. Henryk Szczefanowicz 

4. Przemysław Raszewski 

5. Ewelina Marek 

6. Marek Parafianowicz 

7. Paweł Jonasik 

8. Sławomir Olejniczak” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3055 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

W dniu 14 lutego 2019 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a konsorcjum 

Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. i Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego „Mińsk 

Mazowiecki” S.A. zawarta została umowa nr DT/II/84/2019 na dostawę 5 fabrycznie nowych 

pięcioczłonowych elektrycznych zespołów trakcyjnych (ezt) typu 48WEb (z opcją na dostawę 

dwóch kolejnych ezt), przeznaczonych do wykonywania kolejowych przewozów pasażerskich 

w ramach Poznańskiej Kolei Metropolitalnej.  

 Zgodnie z zawartą umową, kontrola procesu produkcyjnego oraz odbiory  częściowe, 

fabryczne i końcowe pojazdów od Wykonawcy dokonywane będą  przez upoważnionych 

przedstawicieli Zamawiającego.  

Uchwałą nr 2394/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 czerwca 

2020 r. upoważniono pracowników Departamentu Transportu do kontroli procesu 

produkcyjnego, odbiorów od Wykonawcy i przekazywania Użytkownikowi w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego nowych elektrycznych zespołów trakcyjnych typu 48WEb. 

 W związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego wprowadzono system pracy zdalnej z podziałem na zespoły 

oraz ograniczono wyjazdy służbowe. W celu ograniczenia kontaktów pomiędzy ustalonymi 

zespołami, proponuje się upoważnić do odbiorów od Wykonawcy i przekazywania 

Użytkownikowi w imieniu Województwa Wielkopolskiego nowych elektrycznych zespołów 

trakcyjnych typu 48WEb dodatkowych pracowników – Pana Włodzimierza Finke (Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Transportu) oraz Henryka Szczefanowicza. 

W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


